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ZA KRVAVOU STOPOU Avšak — i kdyby vše tak bylo 50000 E£EvJE2E
ZDAnMA zvrDŽťjM

Ma fenu $1000 Pro Každého Postižení ho Muie

jak jsem ani nechtěl věřit i my-

šlence té se bránil — byla zde je-

ště jedna veliká mezera kterou
PAVCL ALBUM při těchto domněnkách nebylo mo-

žno tak snadno i jen v mysli tro--
rak-li- l trpltf rrnii nnůfím tak vUslnf L lAdám tmte l
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věk jehož posud nikdo zde nevi-dě- l

a dle všeho ani neznal jehož

vmerno tylo dokonale lrvl Ml mužnost m jkiuhh i l Ki nnm' kii!iy Jtst to
to rokai!' niui vMili mí 1'anmtiijlř le táto knilui
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ZAŠLETE DNES T£NT0 KUPÓN NA KMHť ZDARMA

Carrie byla juliím il'ra llurá- - mVo MímIi" mž hýlu prozatím
s klT mři mimo ni játé jt ovinu íiiarno

bní řfrnfirtili-tli- of n byla v ! Vkoliv jsm byl jmi ranní vy-lif- t-

hezké h ?Íhthí dóviV VciK'1 jfliúzcR ví' iii-- ž jindy vylilmlové- -

j'k (lálli H' U III llrllUÍ Idht) lVIII llirlllltlllllll lili Hltí llál'ŽÍtř
IlureS tni I nyn far- - 'niiíilané rychle ►končené mi
iiiah miiiHetUtvI bodný hoi-- avatč mboť mři jkimii inyl plnou
velmi ajMiřáiliiiiý že ! mu lo jonř zahnily a pomyšlení na ni vtí-z- i

lí i mladý Mike Ilyan rovně thIo mi i při MiHálriéiii obřadu

farmářský nynek jehož ! mřllvřrti až násilně Nyní pak teprve
také přkný dvorci nsi t minut jinM j-- chvilku pokdy k ntrízli-odtu- d

Hyiuioví — Nfarý byl vdo-- vřjíimu hmizchí vmIio ale na- -

samo objevení se v léto krajině
bylo záhadou jejíž rozluštění mě-

la nám poskytnout i teprve bu-

doucnost a to ještě jen "snad"

n
DR JOS LISTER A CO H 706 Northwestern Bllj{ 22 Tiítb Ave Cblcgo
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Možná že se vůbec nikdo nikdy
nedoví kým len cizince vlastni

byl proč sem přijel jak se v o- -

Jniěno

ru suu
vcr — byli také éleny in farno- - cházcl jst-- a vřru v pravém la- - něch místech a to patrně v noci

Hti jako vúImm i irátf a vel ocitl! T by nebylo při neurovna- -

jsem "buggy" tlobrého známého
S fil I'urr Ko-- 1Zde jestžoviálního lékaře doktora 1'nge-r- a

Němce který se však ve sty- -

byrintu domněnek které hned

zdály se mi být i velice závažnými
a dalekosáhlými hned však opět
nicotnými malichernými a směš-

nými což zvláště platilo o stále
mnou hledaném vztahu Cariiny

"předtuchy" k záhadné vraždě
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ZdarmaVám!dostaneteích s četnými zdejšími farmáři
hlutrfn

českými naučil dosti dobře česky na +! Hvitte nsm thuli svjmuH zMetnt
VicChno '"" srmit první objednávkouasjMň tolik co potřebuje pro své
Zl $500 ovoiijrttiioiiQ Hiiierovv zorsvotnnn

zúkmiein tuTiu-t-n- t

kurníky krúnný
neznámého člověka

Jednou připadalo mi že eelé po
povolání Měl k tomu ostatně dosti

času neboť je zde ve krajině již

přes dvacet bt a zná všecky po
čínání si divčete jn ylini Iode-zřelý- m

nad vši pochybnost a že

Carrie musí vidět i o tu jemném

nýeh dosud poměrech w!ieejních
také nie tak právě zvláštního ne-

boť svoboda osobní je v Americe

v tomto směru věru až příliš roz-

sáhlou a pátrání nesmírně Mbtiž-n- o

A v jakém styku by měl býti
neznámý ten nebožtík se sporem

dejme již tomu oněch dvou mla-

dých lidí o děvče?

Nebylo to nesmyslem pravou ší-

leností sváděli něco podobného

dohromady? Mohla býti mezi obo-jí-

nějaká vnitřní souvislost?

Rozum luňj pravil mi určité že

nikoliv že se to nezdá kdežto

sak opět v jednom záhybu ve

skrytém koiitečku mozku mého ja-

koby byla utkvělá myšlen-

ka že ano! Napadlo mi to tak

čátky zdejšího osazování Przo jmi

priisir kříd uloví ho klu 1'ribor
lenlo řfstivú z velké hilive naplní-u- ř

nejliiiim vitif-- h lentl kron}S'h
vínových kkleiťiěfk 'Msiliinie n-- ňi

in udběruleliím tenUi dr poiizu a

první objednávkou

Výtečná zdravotním zákonem

dosažení doktorátu na bonnské u- -

připadu něco více Proč by byla niversitč — je porýňák kteří jsou

kA vřthina nukýrh oadmku ve

vůkolí ale mnolio jai-- j'' neznal

mbof byli rAť usazeni teprve
né-c- o

píiK rok m1 předminulého ja-

ra kdy zdf Kláry Juke Hyau

zakoupil O Mikf-ov- i ncinobl jVm
říci nic bphílio ani nic horšího

nežli o ostatních ech Kiiad čes-

kých mladících ncboC mři v nohi
vw-ck- přednosti a ípatruui toho

lidu ale jinak byl hezký Matný
a nikoli hloupý hoch

"Kde jc Carric?" tázal jtem e

"Oh ta j- - celá pryč!" xKlovul

Horák "Tak e zdřnila div

nám neomdlela Musila ni jít leh-

nout To víte velebný pane je
také nevvKpalá celá rozčilená —

mám vřru Mnuli aby toho jeité
e nám lu rozTieinohla !"

"Nu tak zlé to Hiiad nebude!''
mínil jorn "Ale niHtko Monik"

k mela bynte e rndéji na ni po-

dívat i než na tohoto ubožáka A

jinak bývala tak poděšenu onou
poměrné jesle nejsnesitcincjsimi zaručená kořaiki samoiltnl bílá s

k 1 i L fý Jt i- - í: i "i 'ranou v noci která bez nálezu mr-

tvoly byla by se dala různým způ

Němci ne tuk vyebloubaví jako

Peilíňáej a Ur tak hloupí jaki Sa
sobeni zcela pravděpodobně a ne- - so ve iicImi itlenaci — odehrál se

nežli za 1 dulliin priHláiiie úin in Mtuli SOfOU
Dva gallony za pouhých S dollarů

7ilriiir vám Ifl rriniilt ii n v um knlk Ik t i vclkooNkxlal Z lulo rrin ilmm
iiUotn Jťhki2 ani ilrslty iilfri rt k Uluttuy urt Ii#ii lihovinr
ftin II imtlatl %W im ilm N ni i 'IniimI hJiái fHfrťmi olinaviijlct vrlkHtw hd
kofulkaiiil vilťm í'Jii''Ii Matn-- Vřflmy ňuftxy t-: 4šif

HILLER LIQUOR CO 'T 1309 Farnam St Omaha

do Ameriky a jest mu nyní již asi

padexáte let Člověk svou znalo

nápadné vysvětlili? Proč by se

byla bála "někdo" střelil po
Miku Kyanovi jen Ink b'- - vm

příčiny ? To mi připadalo jak
sti bodnv lepšího místa nežli ma

hned při vypravovaní Horákové farmářský lkař v Americe al- -

a nemohl jsem se toho pořád spu jinak nemá si co do příjmu niktejxent Johna znal pravou nemož-

ností když jsem připouštěl že by
Mike byl jeho sokem v láe- - a snad
i šťastným !

rak co múíkati

"Ibilloli pitné faráři!" volal

stili "'i snad byla tím vinna pře-e- c

jU 'u okolnost c jsem o věci

né o té předtuše ('arriiuě sly-

šel právě u mrtvoly s myslí za-

ujatou plně tím záhadným připa
Tohn byl bujný horkokrevný

jako většina mladíku ale zločinu

JULIUS TREITSCHKE
velko-- i maloobchod víny a kořalkami

v čísle 420422 So 13 St Omaha Neb
Jcxt jedním 7 nitariírli obrhodníků libovinumi v Nbra§c — Na

aklil' má vcll e ZiiKtibv bní vesmía iiriířcníbn ouze té nejlejiSí jakosti
Ceny jtinu zvláňtč liik1

Znamenité kořalky od $200 do $800 gallon
Výtečná vína od 60c do $250 gallon

Jmi jiliiatflcm pro St rinlnujer iiiiMirtovannu JALOVCOVOU a Fred
Mik II r " Hiifh Life" MÍIwttiické pivo — Objednávky z venkova vyřizuji
a ryrbli- - a uprávuř Tište nnKlifky nebo fwky 9 6in

deni jo ni prvmiii dojmem one

zprávy? Nebyla jen tím právě v

hbné mé vyvozena ta představa

jakoby ony dvě záhadné věci mih

doktor z dab ka "Také zvědav?"

"Jako vy!" smál jsem se

"li u mne málo zvědavo-

sti slyším že přijede brzo ko-

roner n tu bych byl nul při tom

aby nevynesl ziise nějaký takový

šalamounský úsudek jako onen

poslední že muž kterému rozmac

kala lokomotiva hlavu zemřel prý

nejspíše otřesením mozku Chu-

dákovi se pak smějí k všech noví

uáťh celého Soustátí Prosil mne

abych jiodruhé až se zas něco sta-

ne mu poradil a tu jsem Slyšel

jsem o toni 11 Parkera — jedu od

Cáliho Nováka jemuž se v noci

přitížilo tak že mne k ránu za-

volali a tu se mi to zrovna hodí!"

Doktor ocitl se za řeci s kočár-

kem vedb' mne a černý jeho ko- -

žely last ně k sobě '

Skoro m- - mi tak zdál" hu byl

jsem chvilkami n tom plné pře-

svědčen a př pi'ecc opět
Ne nemohl jsem s(-

- nikterak zho-

stili té myšlenky té spojky obou

pojmu !

Přemítání o tom a lámání si

Krásné stříbrné i

hlavv iiúsobilo na mne věru až

schopen nebyl v žádném případě
Ale kdož ví zda-l- i smol přeec by
v něm nepromluvila vášeň kdyby
byl býval Carrii třeba bezohledné

odbyt? To se mi jde zdálo být opět
nemožným u Carrie která byla
děvčetem rozumným Snad by ne-dal- a

přednost podobnému Irčano-

vi před spořádaným českým ?

Tolik rozvahy snad přece
měla a Mike ačkoliv byl statný
hezký mladík nemohl se nikdy vy
rovnali Johnovi ať to vzal člověk
se kterékoliv strany

Mladý Hureá byl příjemnějšího
vzhledu u lepších vůbec způsobů
nežli mladý Ityan vynikal nad né

ho vzděláním i mrav y vkaždérn

způsobu a já být děvčetem vždy

bych se byl rozhodl pro Johna po-

dle zevnějšku Nebyl snad tak sil-

ný jako mladý Irčan ale byl hoeh

jako jedle a s Carrii Horákovou

byli by tvořili velmi hezký párek
kdežto pro Mikea bylo děvče to

příliš abych tak řekl jemným! A

mimo to John byl Tech syn váže-

né i zámožné rodiny kdežto Kya- -

vy leU pojUe rntlcji io enramu

rVmě pomodliti za n"ho!"
Kdo ví jaký kus řehty vúbee tře-b- a

byl dříve ušel na které stanici

železniční vystoupil nežli se ocitl

v pozdní noci až tady kde e ko-

nečné rozhodl život svftj kn?i-ti- !

To vře bylo unižnéjhi a pravdě-jodobriřj- sí

nežli celá moje fanta- -

sic — nic jiného to ovmiii neby-

lo _„ souvislosti nálezu záhadné

mrtvoly a neházením se dvou ho-

chu ze Kousedstvi o Carrii

Po té promluvil jsem ještě
nó-koli-

k

Klov h cizojazyčnými d)éany
k nimiž jsem byl ovíem velmi do-

bře znám a tito když alySeli že

chci kc vrátiti připojili ko mné

právé jako mistr Černý se svým

pomocníkem I' mrtvoly zůsta-

li pouze Horák n Vávrou aby ji
střežili neboť i obé ženy ubíraly
kc k Horákové farmě a děti běže-

ly před námi k návrší k osadě

"Kdo ví kdy koroner přijede!"
Koudil zcela upravili Mr Parker

hlava naíeho městečka a jediná
"úi-adní- " v něm osoba "Ihide-l- i

zde hodně brzo přijede tak asi k

polednímu dříve ne! Zastaví se

bvztoljo u mne a pňjdu hem zase s

trapně trýznilo nui" to! Jako ka-

ždá pevně utkvělá záhada kterou
nemůže člověk za žádnou cenu roz-

luštili až nezbude mu konečně

vúllíčky nože liíee a pHltory na

kávu nib tbí ía nejlevnřjSÍ ceny
múrte Koupit u náa

Ka véem zlatnickém a klenotnl-ckči- n

iboií Vám ušetříme peníze
Netli koupíte také zbuií na víti v-- t

náa ri b ilupikte o ctny a toto se
Vám dnzajiata vyplatí 49tř

Frej Brodegaard & Co
OMAHA NEB

Obliol v malém í 113 ji i 10 ul
Vclkiiulii-hti- a poétovnl zásilky

nik stoupal zvolna aby mi vyho

vél v chůzi do návrší

"Kdo jen to asi mohl udělat?"

pravil jsem zabrán jsa do svých
úvah )0U sevrrní 10 al

Pokračování

nežli chtěj nechtěj ponechali to!

šťastné budoucí náhodě Jest tu

však vždy nepříjemné přiznání k

vlasní maloiiioci jemuž se-- snad

každý jen velmi nerad podrobuje
a proto všemi silami se snaží po-

kud možná nejdéle aby nad zá-

hadou zvítězil

Výsledkem nového napjetí by-

lo že záhy po snídani Sel či vlast-

ně chvátal jsem znovu k Horáko-

vu háji ne však lak k neznámé

mrtvole jako ku — Carrii od níž

1
V

$5M az&uuvrocne
Jjiové byli zdeř jak sděleno krát-- !

i ti i MOŽNO LEHCE VYTÉŽITI NA 10ti AKROVÝCH
Kou teprve lol)il na poio nezná jsem chtěl slyšeti podrobnosti o
mí a vědělo se že na farmě jejich nichž třeba neřekla ani vlastnímu

otci! Vzdor všemu popírání mé Farmacii ve Floridě
NĚCO MÁLO HOTOVÉ ZBYTEK NA LEHKÉ MĚSÍČNÍ SPLÁTKY

vězí značný ještě dluh Jinak eho-va- lí

se zde dosud řádně ale ži-

vot jejich dvou mužů bez ženské

na farmě byl trochu ovšem neu-

spořádaný nezvyklý a nebylo ani

mu o možnosti něčeho podobného
zdálo se mi přece: jen pořád zno-

vu a znovu že zde je aspoň něja-

ký "klíč" nějaká stopa třeba
ovšem praslabá nebo docela fa-

lešná jak ovšem tomu též mohlo

snadně býti a sice spíše ano nežli

divu když byli častými hosty sa
Jedna příležitost v životé Úroda jednoho roku několikanásobCHAS E CESSNA Pf4allonu 0'JIarova kdež se asi mohli

aspoň trochu pořádněji najíst i né zaplatí za pozemek 10 akrů Vás učiní neodvislým po cely
Městský lot v Santa Rosa 50x125 st zdarma s každou 10ti akrovou farmouživot

naopak Ale niěla-l- i Carrie tuše-

ní včera mel jsem já je trochu

dnes a první dojem nebyl vším

!ím"
"Ovíem ze talý na něj ěekati

nebudeme!" mínili i ostatní

Iíozumí e namo Heboii U jsme
i ecHtou možných okolnostech

vražly mluvili ale z jihtýeh ohle-

dli ba vlastni ani nám nevím proč
nesdělil jsem " anglickým" spolu-občaiiň-

eo mi Horák povídal o

Carriinc předtuše a kovář nebyl
do té míry anglického slova scho-

pen aby tak učinil Připadlo mi

že toho není dosud zapotřebí a že

by ani nebylo fmnd dobře o tom

ko Siře zmiňovat i dokud si onu

nápadnou věc trochu nepromýšlím
lt podrobné nerozvážím v jakém

by snad styku mohla být i s krva-

vou tou třeba záhadou Jinak jsem

pak neslyšel nějaké pozoruhodněj-

ší pravděpodobnější mínění o pH

pudu které by stálo za kus úvahy
a poskytovalo aspoň trochu do-

mnělého vysvětlení výkladu Ce-

lá Hinntná vře vypadala velmi ta

tím rozvažováním mojím nijak

potlačen

Naše železná záruka neb peníze zpět

Já Ckaa E Caaaaa pldui Santa Rom flaaiUlion Co

alibaji a iauaji aa vrátili kuramukolir odkuimiliM vlacaiay

paaiaa klará (platil ail apaMnoali ta keupaaý jím peiamck
paklUa í vdkupaúk bábám aUvaaWti dn pa uaavrai
koupá kWá ia limmt poiaiak pani prává takovým ta jak

ja aaWtaa buoT man b apoUáaoati Saata Rom PlaaUlioa Ca

Paní Týny přinesla mi se sní-la-
uí

i "zaručenou" zprávu kte

nežli doma kde si vařili sami

To všecko jsem uvažoval a my-

slil jsem si že každá ženská by

musila být i padlou přímo na hla-

vu kdyby nudila dáti přednost

Kyanovi před Hureíem ale zas

hned mi napadly rozličné zkuše-nos- ti

a případy kde skutečné i ji-

nak zeeln rozumně vypadající děv

č provedlo kousek zrovna nepo-

chopitelný a zamilovalo se třeba
do člověka o němž "nebylo mož-

no udati ani jedirjý' důvod a okol-

nost které hy to vysvětlovaly —

Srdce lidské a jmenovitě ženské

rou sam l sn li vi Kile seuraia ze

zabitý je obchodník dobytkem z

Chicaga a že po něm bezpochyby
Mám ayni uloiono a 5

Motrapaliun lnul ok U

Jest zde dosti práce k dostání Tři velké

pily Dříví zde dostanete za velkoobchodní ceny
Dosti dobrý domov za $25 až $5000 Jest zde

velké množství všeho druhu ryb též ústřice

raky a malá zvěř VAŠE 2IVOBYTI VÁS NE-

STOJÍ TAKŘKA NIC

Florida jest nejzdravŽjŠím státem ve Spoje-

ných Státech 2ÁDNÁ ZIMNICE KOMÁŘI MOU-

CHY BROUCI HADI NEB ALIGATOŘL Tráva na
těchto pozemcích jest teď po kolena Nejlepší
známá klíma OMRZLINY A SLUNEČNÍ Ú2EH
JSOU ZDE NEZNÁMY

Požádejte si o nasi literaturu a vyšetřujte
tento pozemek Budete toho litovati pakliže tak
neučiníte Pozemek se rychle prodává Pište
nám dnes neb pošlete kupon Pamatujte si že

každý akr tohoto pozemku jest zaručen každý
slib bude splněn do poslední písmeny a každé
udání jest absolutně pravdivé

někdo "pásl" až jej zde dostihl át ha kryti rtoek penis
loionýcb na tanta

Nějakých bližších důvodů k tomu
Saala Roaa Plantatioa) Co icdKdato tvrzení však dle všeho nebylo

poněvadž by je byla paní Týny za

jisté uvedla a celé "sdělení" byl

jsem nueen jiovaovati za jednu z
jemně a Carriino jednání činilo Ji

uspoí1) V imýh 'oXíeh řítli ončch při každé záhadné vraždě
jest prapodivný orgán neřídící se

u mnohých lidí nikterak rozumem

jenž ovládá ostatní iidy těla a

skutky jeho bývají tedy často
i pro samotného

po v žily řetni se vyskytujících ver- -

si vesměs domyslu na menz ne

bývá slova pravdy Jednomu o pří

padu přemýšlejícímu se "zdá" ži

by věci mohly býti třeba tak neb

člověka a tím více tedy pro jiné
ostatní lidi

"Což aby něco podobného "bylo

přeep jen zde a já se klamal v dů

onak sdělí to druhému který

Zašlete tento volný kupon dnes

Santa Rota PlanUtion Co B--2

41 1 Northweitem Bldg
Cor Laika St and Fifth Ave Chicag o IIL

Pánovi: Zalicte mnS laakavi úplni bczplatni Vaií
literaturu a popit? ohledná Vaiich Floridabych po-sem-

jako! i vaorky půdy

nim náhodou souhlasí a tento Síří

Uvažte tyto fakta pozorně
Ttnto pozemek se nachází na poloostrově

Choctawhatchce ve Washington County na

Floridí jeden z nejlepŠIch krajů na jihu Pouze
mail vzdálenost od velkého místa Pensacola

PŮDA JEST HLUBOKÁ ČERNÁ a PlSKEM Á

na níž vypěstovat možno sklizen všeho

druhu ovoce neb zelenin korný neb jiných pol-

ních plodin Mažete lehce vypěstovat! dvž neb

tři sklizně každého roku na tom samém po
zemku ÚRODA VÁS NIKDY NEZKLAME Jest
zde více dešťů nežli máme ve státu Illinois

Nikdy nemusíte zavodňovat
Můžete pěstovat pomeranče hrozny píčesy

hruKky pekany všeho druhu jahody irské

brambory slaJké brambory zelí řípu íizole

cerel melouny tabák atd atd Tyto plodiny
vynesou od 2X) do f 1000 z akru ročně DOBRÉ

TRHY VYSOKÉ CENY PRO VŠECHNY PLODINY

Oraniová farma má cecy odíKXX) do ř2T(K) za

akr Můžete nalčzti lepSl příležitost?

ono mínění už jako hotovou věcvěře skládané v Carrii a JolmaT

1H

Kdo je vrahein?

Zpozdil jsem se jen o několik

minut a chrámek byl prázdnější
nežli kdy jindy ve všední den ne-

boť i těch několik zbožných
kteří jindy skoro

denrié přicházeli na služby Boží

slo se asi po většině podívat i na

příšerný obraz Asi tři z nich po-tka- li

jsme eesfou Zvědavost zví-třzi- la

nad zbožností — jakmile? li

na niž je třetí hotov třeba docela
Kdyby Carrie Johna odmítla

již i přísabati
(i by snad byl někdo přece ná

tento chtěl se mstíti v rozzuření
svém nu šťastnějším sokovi Třeba

hodnu poznal zavražděného? Ač

jsem tomu nevěřil popohnalo mne

Jméno

čítlo ulic

Miato Stát

se zbraní v ruce? Nespočívala

"předtucha" Carriina na něja-
kém takovém základě ať už na

hrozbi Johnové nebo jen na špat

to přece také trochu do návrší

dé ti uslyšeli o mrtvole nepomý
í na nie jiného nežli aby spa

Nedošel jsem však ještě ani do

polovice tohoto když uslyšel jsem
za sebou vůz a obrátiv se spatřil

ném svědomí divčete které na bá

třili a zvěděli pokud možná záhy Jo o svého milence aby nestal se


